
 
 

UCHWAŁA NR CIII/1244/24 
RADY MIEJSKIEJ W WIELUNIU 

z dnia 11 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr CI/1220/24 z dnia 29 lutego 2024 r. w sprawie regulaminu udzielenia dotacji 
celowej na dofinansowanie kosztów budowy podłączeń budynków mieszkalnych do kanalizacji sanitarnej 

na terenie Gminy Wieluń - edycja II 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 400a ust. 1 pkt 2 i 5,  art. 403 ust. 2, 4 i 5  ustawy 
z 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 2024 r. poz. 54) uchwala się co następuje: 

§ 1. W Regulaminie udzielenia dotacji celowej na dofinansowanie kosztów budowy podłączeń budynków 
mieszkalnych do kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Wieluń - edycja II stanowiącym załącznik do uchwały 
Nr CI/1220/24 Rady Miejskiej w Wieluniu z dnia 29 lutego 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2024 r. 
poz. 2197) uchyla się § 18. 

§ 2. W załączniku Nr 2 do Regulaminu punkt 5 otrzymuje brzmienie: „Inwentaryzację geodezyjną 
powykonawczą (koszt niekwalifikowany)” oraz wprowadza się punkt 6. „Oświadczenie o zaprzestaniu 
dotychczasowego gromadzenia nieczystości ciekłych w zbiorniku bezodpływowym lub odprowadzaniu 
ścieków do przydomowej oczyszczalni ścieków oraz oświadczenie o zachowaniu trwałości projektu, zgodnie 
z poniższym wzorem”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielunia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wieluniu 

 
 

Piotr Radowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 kwietnia 2024 r.

Poz. 3351


	UCHWAŁA NR CIII/1244/24 RADY MIEJSKIEJ W WIELUNIU z dnia 11 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-04-18T12:16:06+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




